
 

 

 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA CHAPINGO 

UNIDAD REGIONAL UNIVERSITARIA DE ZONAS ÁRIDAS 

 

HORARIO DE CLASES 
CICLO ESCOLAR 2025/2026  

GRADO: 6º INGENIERO EN SISTEMAS AGROALIMENTARIOS 

SEMESTRE 2  
AULA 10  
 

MATERIA PROFESOR LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

Formulación y Evaluación de Proyectos 
(Sala de Videoconferencia) 

M.C. Mario Antonio Hernández 
Velázquez  

12:30 
14:30 

 
13:00 
14:30 

 
8:30 
9:30 

Administración de Unidades de Producción  
(Sala de Videoconferencia) 

M.A. Fabián Rosales Noriega  
11:30 
13:30 

12:00 
13:00 

10:30 
11:30 

 

Extensión Agropecuaria  
Sala de Videoconferencia 

Dr. Bernardo López Ariza   
13:30 
14:30 

 
9:00 

10:30 
11:30 
13:30 

Agricultura Regional IV 
(Aula 8) 

M.C. Gabriel García Herrera 
17:00 
18:30 

 
15:00 
17:00 

 
15:00 
16:00 

Seminario de Investigación  Dr. Gonzalo Abelino Torres 
8:30 

10:00 
8:00 
9:30 

 
12:30 
13:30 

 

Optativa 10 
Varios profesores ver horarios y 
espacios 

     

Optativa 11 
Varios profesores ver horarios y 
espacios 

     

Tutorías  
Aula 5 

M.C. José Ramón Hernández 
Salgado 

  
9:30 

10:30 
  

Seminario Académico    
10:30 
12:00 

  

 


