



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA CHAPINGO
UNIDAD REGIONAL UNIVERSITARIA DE ZONAS ÁRIDAS



HORARIO DE CLASES
CICLO ESCOLAR 2025/2026
GRADO: 6º INGENIERO EN SISTEMAS AGROALIMENTARIOS

SEMESTRE 2

AULA 10

MATERIA	PROFESOR	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
Formulación y Evaluación de Proyectos (Sala de Videoconferencia)	M.C. Mario Antonio Hernández Velázquez	12:30 14:30		13:00 14:30		8:30 9:30
Administración de Unidades de Producción (Sala de Videoconferencia)	M.A. Fabián Rosales Noriega		11:30 13:30	12:00 13:00	10:30 11:30	
Extensión Agropecuaria Sala de Videoconferencia	Dr. Bernardo López Ariza		13:30 14:30		9:00 10:30	11:30 13:30
Agricultura Regional IV (Aula 8)	M.C. Gabriel García Herrera	17:00 18:30		15:00 17:00		15:00 16:00
Seminario de Investigación	Dr. Gonzalo Abelino Torres	8:30 10:00	8:00 9:30		12:30 13:30	
Optativa 10	Varios profesores ver horarios y espacios					
Optativa 11	Varios profesores ver horarios y espacios					
Tutorías Aula 5	M.C. José Ramón Hernández Salgado			9:30 10:30		
Seminario Académico				10:30 12:00		